NOME CAD. FUNÇÃO DESTINO QTD. AUXÍLIO DESLOC. VALOR UNITÁRIO R$ VALOR TOTAL R$ TRANSPORTE

JOCINEIDE ALVES DE SOUZA 24597 CHEFE DA ASSESSORIA TÉCNICA MANAUS / AM 2 ½ ½ 500,00 1.500,00 AÉREO

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO - SEMPOG

PORTARIA Nº 016/GAB/SEMPOG

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO – SEMPOG,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e
devidamente autorizadas pelo Processo nº. 05.00063-000/2021.

RESOLVE:

ARBITRAR E CONCEDER, 2 ½ (Duas e meia) diárias, mais ½ (Meia) de auxílio deslocamento, a servidora abaixo relacionada para deslocamento
por meio de transporte aéreo, a cidade de Manaus/AM, com o objetivo de realizar análise e avaliação técnica do Sistema Informatizado (contábil,
financeiro e orçamentário) daquela Prefeitura, tendo em vista a intenção da Prefeitura Municipal de Porto Velho em promover a contratação de
soluções de Tecnologia da Informação na forma preconizada no Decreto Municipal n° 16.474 de 29.07.2020. Período: 02/11/2021 a 04/11/2021,
conforme solicitação constante no Memorando nº 021/GAB//SEMPOG de 08/10/2021:

LUIZ GUILHERME ERSE DA SILVA
Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão
SEMPOG

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:90EC9BBF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 22/10/2021. Edição 3077
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

Prefeitura Municipal de Porto Velho https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/90EC9BBF/03A...

1 of 1 06/07/2023, 10:26